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内容概要

本书收集《论语》《孟子》《荀子》，《论语》共二十篇 ，五百一十一章，全书约一万五十千多字。
每篇标题各篇第一章开头两个字。
《论语》篇章简短，以雍容温雅的语调，简洁凝练的格言、警句来表达深刻的思想，使抽象的哲理变
得情趣盎然，耐人寻味。
烽数章节在简单的对话和行动中展示了人物形象，描写具体生动。
《论语》是我国语录体的典范，对我国散文的发有深远的影响。

    孟子的文章清畅流利、尤以气胜，给人一种波澜壮阔、辞锋犀利的美感。
《荀子》一书，研究者众，三十二篇，博大丰厚，我等少小，中华龙种，潜心揣摩，日久成诵，启迪
心智，继承传统，吸收精华，长成梁栋。
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书籍目录

一 《论语》
1 学习
2 做人第一
3 一生
4 君子
5 切磋
6 察人
7 为师
8 实事求是
9 绘画与诗
10 每事问
11 颜回
12 宰予
⋯⋯
二 《孟子》
⋯⋯
三 《荀子》
⋯⋯
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